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C100:s portföljbolag Hunter Capital RTO 1 rapporterar viktiga 
framsteg i den planerade transaktionen med ResoTher Pharma 
C100 AB (publ) ("C100" eller "Bolaget") meddelar att portföljbolaget Hunter Capital RTO 1 AB 
(publ) ("HCRTO1") idag har lämnat en uppdatering avseende den tidigare kommunicerade 
avsiktsförklaringen (LOI) om ett planerat omvänt förvärv av det danska bioteknikbolaget 
ResoTher Pharma A/S ("ResoTher Pharma"). 

C100 är HCRTO1:s näst största aktieägare och innehar 7 945 875 aktier i bolaget. Baserat på 
den tidigare kommunicerade transaktionsstrukturen motsvarar den planerade affären en 
indikativ värdering av HCRTO1 om cirka 60 MSEK, motsvarande cirka 1,33 SEK per aktie. Bolaget 
bedömer att den genomförda bryggfinansieringen och de rapporterade kliniska framstegen 
utgör viktiga milstolpar i ResoTher Pharmas fortsatta utveckling och ett positivt steg i arbetet 
mot den planerade transaktionen, vilken utgör ett av C100:s mest betydelsefulla 
portföljinnehav. 
 
Enligt HCRTO1 har ResoTher Pharma framgångsrikt genomfört en bryggfinansiering om cirka 
14,8 MSEK till en pre-money-värdering om cirka 225 MSEK. Bryggfinansieringen utgör en del av 
finansieringsstrategin inför den större kapitalanskaffning som planeras i samband med den 
avsedda noteringen. 
 
HCRTO1 uppger vidare att ResoTher Pharma samtidigt rapporterat fortsatta framsteg i den 
kliniska utvecklingen av läkemedelskandidaten RTP-026. Bland annat har rekryteringen av 
samtliga 65 patienter i den pågående fas 2a-studien slutförts, blindade data fortsatt visat en 
stark säkerhetsprofil, inga dödsfall eller återinläggningar till följd av allvarliga kardiovaskulära 
händelser har observerats, preliminära bilddata indikerar en potentiell skyddande effekt på 
hjärtvävnaden och de avblindade studieresultaten förväntas presenteras i september 2026. 
 
HCRTO1 har vidare meddelat att parterna fortsätter arbetet med att slutföra den planerade 
transaktionen i enlighet med LOI:n. Arbetet omfattar bland annat sedvanlig due diligence, 
framtagande av slutliga transaktionsavtal, Spotlight Stock Markets granskningsprocess samt 
övriga aktiviteter som krävs för att genomföra transaktionen. Genomförandet är fortsatt 
villkorat av bland annat slutliga avtal, positiva avblindade säkerhetsresultat från fas 2a-studien, 
erforderliga bolags- och myndighetsgodkännanden samt övriga sedvanliga villkor. 
 
C100 kommer att fortsätta följa utvecklingen och avser att informera marknaden om ytterligare 
väsentliga händelser i takt med att processen fortskrider. 
 
 
För mer information om C100, vänligen kontakta: 
Jacob Eriksson, VD  
E-post: jacob.eriksson@c100.se  
Hemsida: www.c100.se 
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